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fouq <upaA 

10 

JU Prva gimnazijau Zenici 

11 

Komisija za bodovanje 

EPrezime i ime 
kandidata 

RANG LISTA KANDIDA TA PRIJAVLJENIH ZA RADNO MJESTO : 

Mirzada Omeraaevi� 

Debeljak Claudia 
D~eneta Ahmi� 

`chagi� Naida 
Avdi� Saldin 

Jamakovi� Emina 

SMOLO MERISA 

�ULAN MERIMA 

�OSI� SAMRA 
RED}I� SEAD 

�ANAN ALMEDIN 

U Zenici, 

DA 

DA 

DA 

DA 

DA 

DA 

DA 

DA 

DA 

DA 

DA 

DA 

DA 

DA 

DA 

DA 

NE 

NE 

DA NE 

NE 

NE 

NE 

NE 

NE 

NE 

NE 

NE 

NE 

NE 

NE 

NE 

NE 

1 

4.50 2.0o 0.90 

4.50 2.0010.10 

4.50 2.00 S.00 
4.50 0.00 0.00 

4.00 0.00 0.00 

4.00 2.00|10.80 

2 

4.50 2.00 2.50 

3 

4.00 0.0011.70 
4.00 0.00|10.80 

4.50 2.00 0.00 

4.00 2.00 0.00 

22.50 

Hemija 
KOMISIJA ZA BODOVANjE 

2.90 0.00 0.00 0.00 32,800.00 32.800.10 

15.15 0.90 0.00 0.00 0.00 
3.75 2.90 0.00 0.00 0.00 
7.9s 0.0o 0.00 0.00 0.00 

0.00 0.0o 0.00 0.00 0.00 
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

25.0s]0.00| 25.0s|0.20 
23.25]0.00 23 25 0.10 

19.45|0.00 1945 0.20 
4.50|0.00 

0.75 0.00 0.00 0.0o 0.00 17.5s|0.00 
0.15 0.0o 0.00 0.00 0.00 15.85]0.00 
0.75| 0.0o 0.00 0.00 0.00 15.55]0.00 

7.95 0.00 0.00 0.00 0.00 14.450.00 

9,84 

6.00 0.00 

0.00 

4.50 0.40 

4.000.20 
17.550.20 

15.8S0.10 

1555 0.20 

1445 0.20 

6.000.20 

0.00 

4.000.00 

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
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